Przemiennik częstotliwości
Tml / Tmd
na zewnątrz kompaktowy, wewnątrz precyzyjny
2
Tml & Tmd
Czy jesteście Państwo już dzisiaj gotowi
na spełnienie Waszych przyszłych wyma-
gań? Nowe przemienniki częstotliwości

Wszędzie tam, gdzie potrzebny jest
niedrogi lecz bezkompromisowy prze-
miennik częstotliwości - na pierwszym
miejscu znajduje się Tml i Tmd
wyposażone w wejścia swobodnie progra-
mowalne i częstotliwościami czopowania
4, 8 lub 10 Hz dla optymalizacji szumów.
’
3
4
Tabele doboru urządzeń jak prawidłowo
zamówić
Tml 1~ 230 V
kW smd; typ filtr; typ wymiary:
wys. x szer. x głęb. [mm]
0,25 ETML251X2SFA z filtrem przeciwzakł. 146 x 93 x 83
0,37 ETML371X2SFA z filtrem przeciwzakł. 146 x 93 x 83
0,55 ETML551X2SFA z filtrem przeciwzakł. 146 x 93 x 92
0,75 ETML751X2SFA z filtrem przeciwzakł. 146 x 93 x 92
1,1 ETML112X2SFA z filtrem przeciwzakł. 146 x 114 x 124
1,5 ETML152X2SFA z filtrem przeciwzakł. 146 x 114 x 124
2,2 ETML222X2SFA z filtrem przeciwzakł. 146 x 114 x 140
Tmd 1~ lub 3~ 200/230V
kW Tmd; typ wymiary: filtr; typ wymiary:
wys. x szer. x głęb. [mm] wys. x szer. x głęb. [mm] *
ESMD7512SMF 175 x 95 x 131
0,37 ETMD371L2YXA 146 x 93 x 100 ESMD7512SBF 175 x 95 x 143
ESMD1124TMF 175 x 95 x 143
ESMD7512SMF 175 x 95 x 151
0,75 ETMD751L2YXA 146 x 93 x 120 ESMD7512SBF 175 x 95 x 163
ESMD2224TMF 175 x 118 x 163
ESMD2222SMF 175 x 118 x 176
1,10 ETMD112L2YXA 146 x 114 x 133 ESMD2222SBF 175 x 118 x 176
ESMD2224TMF 175 x 118 x 176
ESMD2222SMF 175 x 118 x 214
1,50 ETMD152L2YXA 146 x 114 x 171 ESMD2222SBF 175 x 118 x 214
ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
ESMD2222SMF 175 x 118 x 214
2,20 ETMD222L2YXA 146 x 114 x 171 ESMD2222SBF 175 x 118 x 214
ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
’
’
’
’
’
’
’
’
’
’
’
’
* wymiary przemiennika częstotliwości zawierające zewnętrzny filtr
wys.
szer.
głęb.
wys.
szer.
głęb.
5
Tmd 3~ 400/480 V
kW Tmd; typ wymiary: filtr; typ wymiary:
wys. x szer. x głęb. [mm] wys. x szer. x głęb. [mm] *
0,37 ETMD371L4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176
0,75 ETMD751L4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176
1,1 ETMD112L4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176
1,5 ETMD152L4TXA 146 x 114 x 171 ESMD2224TMF 175 x 118 x 214
2,2 ETMD222L4TXA 146 x 114 x 171 ESMD2224TMF 175 x 118 x 214
3,0 ETMD302L4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
4,0 ETMD402L4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
5,5 ETMD552L4TXA 197 x 146 x 171 ESMD1134TMF 175 x 118 x 214
7,5 ETMD752L4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225
Tmd 3~ 200/230 V
kW Tmd; typ wymiary: filtr; typ wymiary:
wys. x szer. x głęb. [mm] wys. x szer. x głęb. [mm] *
0,75 ETMD751L2TXA 146 x 93 x 120 ESMD2224TMF 175 x 118 x 163
1,1 ETMD112L2TXA 146 x 93 x 146 ESMD2224TMF 175 x 118 x 189
1,5 ETMD152L2TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
2,2 ETMD222L2TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
4,0 ETMD402L2TXA 146 x 114 x 171 ESMD1134TMF 226 x 150 x 214
5,5 ETMD552L2TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225
7,5 ETMD752L2TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225
akcesoria
nazwa typ
programator EPM EEPM1RA
zewnętrzny moduł obsługi ESMD01KP *

ETML152X2SFA 1,5 16,0 7,0 6,4 10,5 9,6
ETML222X2SFA 2,2 21,0 9,6 8,8 14,4 13,2
1/N/PE 230 V
(180 V -0% ...
264 V +0%)
50/60 Hz
(48 Hz -0% ...
62 Hz +0%)
dane znamionowe dla 1 / 3~ 230 V Tmd, zasialnie 1-fazowe
typ moc napięcie zasialanie- wyjście- wyjście- maks.. maks.
[kW] wejściowe wejście- znamionowy- znamionowy prąd wyjściowy prąd wyjściowy
prąd prąd prąd przy
przy 4 ... 8 kHz przy 10 kHz 4 ... 8 kHz dla 60 s 10 kHz dla 60 s
[A] [A] [A] [A] [A]
ETMD371L2YXA 0,37 4,7 2,4 2,2 3,6 3,3
ETMD551L2YXA 0,55 6,0 3,0 2,8 4,5 4,2
ETMD751L2YXA 0,75 9,2 4,2 3,9 6,3 5,9
ETMD112L2YXA 1,1 12,0 6,0 5,5 9,0 8,3
ETMD152L2YXA 1,5 12,9 7,0 6,4 10,5 9,6
ETMD222L2YXA 2,2 17,1 9,6 8,8 14,4 13,2